ตารางร่างกำหนดการเป็นเจ้าภาพจัดประชุมและเป็นประธานการประชุมปรากฏในเอกสารแนบ (ข้อมูลเพิ่มเติม ประเทศไทยเคยเป็นเจ้าภาพจัดการประชุม ACCP มาแล้ว ๑ ครั้ง เมื่อการประชุมครั้งที่ ๖ ในปี ๒๕๕๕ และตามกำหนดการชั่วคราวที่หารือกันในที่ประชุม ไทยมีกำหนดที่จะเป็นเจ้าภาพจัดการประชุมครั้งที่ ๑๘ ในปี ค.ศ. 2018 (พ.ศ. ๒๕๖๑) และจะต้องรับตำแหน่งประธาน ACCP ในปีเดียวกัน โดยต้องทำหน้าที่ประธานการประชุม จำนวน ๒ ครั้ง ได้แก่ ครั้งที่ ๑๗ และครั้งที่ ๑๘ อย่างไรก็ตาม กำหนดการนี้อาจเร็วขึ้นได้ หากประเทศสมาชิกบางประเทศ (เช่น กัมพูชา ลาว พม่า) ไม่พร้อมรับการกิจดังกล่าว และขอให้ประเทศในลำดับถัดไปดำเนินการก่อน)